(130) Відповідно до інформації, наданої Головним управлінням ДПС у Сумській області 

листом від 28.03.2024 №2526/5/18-28-04-03-05 (вх. № 70-01/384кі від 01.04.2024) дохід 

(виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «ТЕПЛОЕНЕРГО» за 

2023 рік складає 17 939 100 (сімнадцять мільйонів дев’ятсот тридцять дев’ять тисяч сто) 

гривень. 

(131) При визначенні розміру штрафу враховано наступні обставини: 

- ТОВ «ТЕПЛОЕНЕРГО» листом від 24.06.2024 № 72 (вх. № 70-01/1598 від 24.06.2024) 

повідомило про визнання факту вчинення порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції;